
Příloha č. 1 - Prohlášení správce domény SVJ o zajištění ochrany elektronických    
                      adres vlastníků jednotek 
 
 
 

1. Emaily jsou uloženy v databázi v nezašifrované podobě, to je dáno potřebou pro fukčnost 
webu. Hesla k těmto emailům (heslo k přihlášení na stránky SVJ, je uloženo v šifrované a 
zabezpečené podobě, kdy není možná jeho zpětná dešifrace). 

2. Všichni uživatelé SVJ, až na administrátora(správce domény SVJ), mají omezený přístup do 
systému a nemohou nahlížet k jiným uživatelům. 

3. Samostatný přístup do celé databáze webu SVJ je chráněn jiným přístupovým jménem a 
heslem, než se používá na webu. 

4. Na webu neexistuje místo, kde by byl vypsán email uživatelů webu SVJ, ani neexistuje funkce, 
která by toto umožňovala. 

5. Přístup na web je dozorován doplňkem WORDFENCE, který filtruje pokusy o útok na web, 
pokusy o uhádnutí hesla a další útoky na web. Na webu probíhá hlídání a ukládání aktivit 
přihlášených uživatelů, je tedy možné dohledat akce jednotlivých uživatelů. 

6. Na webu se uchovávají tyto informace: email, jméno uživatele (zadané jméno, nemusí být 
reálné), IP adresa počítače (z důvodu kontroly přihlášení a blokace útoků) 

7. Emaily se na webu využívají k: 

1) přihlašování na web k prohlížení zabezpečeného obsahu SVJ 

2) pro rozesílání informace o přidání nového článku, obsahu na web 

 


